平成２７年１０月９日

新潟市建設工事入札参加者 各位

江南区建設課
                             江南区総務課

積算内容について（お知らせ）

平成２７年１０月５日公告の「委江建第２２１号 割野酒屋町線歩道詳細設

計業務委託」の積算書について，下記のとおりお知らせいたします。

 積算にあたっては、ご注意くださいますよう、よろしくお願いします。

記

・総括情報表の電子成果品作成費計上については，「その他設計業務に

率計上」で積算しています。
電子成果品作成費計上については，契約後に変更協議の対象としま

す。